[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 135/2008.

Monte Azul Paulista, 24 de Novembro de 2008.

Excelentíssimo Senhor:

Em atenção ao mandado expedido dos autos da ação de cobrança em fase de execução (feito nº. 427/2005),  informamos Vossa Excelência, que foi descontado em folha de pagamento do vereador JOSNEI BENTO GOMES, a importância de R$. 369,89 (Trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos), correspondente ao restante do valor total mencionado do auto de penhora e depósito de bens, depositado em conta judicial sob n. 26.004074-1 – subconta 1-1 – em nome do Juizado Especial Cível e Criminal.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  FÁBIO FERNANDES LIMA,

MM. JUIZ DE DIREITO

NESTA.
[image: image1.jpg]